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 !שלום לכולם

 

 אמנת השיח אצל הנשיא

כשבוע נחתמה אמנת השיח בנוכחות נשיא המדינה מר לפני 

ראובן ריבלין, ובנוכחות ראשי הגופים השותפים לה, וביניהם 

אמיתי פורת, מזכ"ל התנועה. עודד רביבי, ראש מועצת אפרת 

ומיוזמי האמנה נשא דברים בטקס המרגש ובין השאר אמר: 

ר "אחד מהיסודות של הדמוקרטיה הינה חופש הביטוי. חכמים כב

הזהירו אותנו כי חיים ומוות ביד הלשון. אולי לקחנו את העיקרון 

של חופש הדיבור צעד אחד רחוק מדיי בין בדיבור הישיר ובין 

בדיבור בכלים החדשים שמעניקה הטכנולוגיה. יצאנו במסע 

צורך והתחושה ארגונים כשהמאחד את כולם הוא ה 24-לכתיבת אמנה לשיח הישראלי. הצטרפו פוליטיקאים, עיתונאים ו

שיש לצאת ולפעול... המאמצים את אמנת השיח מהווים דוגמא איך לשמור על חופש הדיבור אך לומר דברים בדרך שהשומע 

יוכל לשמוע". קולות דומים נשמעים לאחרונה גם בקרב המיינסטרים של הציונות הדתית )ראו למשל מאמריהם של יהודה 

רב ראש השנה(. בקרוב יתקיים מפגש של יוזמי אמנת השיח על מנת לגבש תכנית יפרח והרב יעקב מדן ב'מקור ראשון', בע

 האמנה, קוראים וחותמים פעילות להמשך הטמעת האמנה בציבוריות הישראלית, ובכל הזירות האפשריות.

 

 ההרשמה –שבתות עיון ונופש 

הרשמה לשבתות התנועה ולשמחתנו הביקוש מרשים. אנו מודעים לתסכולם של כל אלה שלא  לפני מספר ימים נפתחה

הספיקו להירשם לאחת מהשבתות שהתמלאו בו ביום. חשוב לנו להדגיש שוב שלא ניתן היה להירשם מראש, גם לא 

ישור וגם כל אלה שנכנסו הזריזים הם אלה שזכו. כל הרשומים קיבלו כבר הודעות א –למקורבים ביותר, ולכן במקרה הזה 

ולהשאיר  mazkira2@kdati.org.il –לרשימת ההמתנה מיודעים על כך. מי שנרשם אך לא קיבל מייל מוזמן לשלוח מייל ל 

ניתן עדיין להירשם לשבתות  נותרו מקומות אחרונים בשבתות בפוריה ובטבריה. –שם ופלאפון. לידיעתכם  –פרטים מזהים 

 . בביקוש הרב, מובע גם אמון של ציבור חברנו ושותפנו בשבתות אלו, ועל הטוב הזה אנו מודים.אלו

 

 פורום מנהלי חינוך

בשעה טובה התקיים מפגש ראשון של הפורום לשנת תשע"ט. במפגש 

ים במשרדי התנועה בנחלים, השתתפו כמעט כל מנהלי החינוך שהתקי

בתנועה. חתמנו וסיכמנו את הקיץ הפורה והאינטנסיבי על אתגריו 

והצלחותיו; הרמנו כוסית לקראת השנה החדשה בלימוד על אמונה 

באדם וברכת שנה טובה של אמיתי פורת המזכ"ל ; נשמנו וכתבנו עם 

לשנה חינוכית חדשה, שיתפנו, אליעז כהן בסדנא שפתחה לנו שער 

צחקנו, חשבנו יחד. עסקנו גם בבחינת דרכינו באתגרי גיוס צוותי 

החינוך ומודל העבודה. מכאן, נאחל שנת חינוך טובה ומתוקה לכל העוסקים במלאכת הקודש של החינוך החברתי קהילתי.; 

י"ב. הכנס יתקיים בכפר -קהילתי א-החברתי, יתקיים כנס הכשרה לצוותי החינוך 11.10.2018-מיד לאחר חג הסוכות, ב

 .הרשמה מקוונת באתר התנועהעציון. 

.20189.18  בס"ד "טט' בתשרי תשע 

כ'   8.3.2018
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 מעורבות חברתית

בשבוע שעבר ביקרו ב"בית בקבוצה" ביבנה אנשי משרד הרווחה בראשות מנכ"ל המשרד. האורחים  - ביקור ממלכתי

מקומות העבודה של הבנות. בביקור שמעו סקירה מהצוות והבנות עצמן ובנוסף לביקור בבית עצמו, ביקרו גם בחלק מ

הודגשה החשיבות שרואה המשרד בשילוב אנשים עם צרכים מיוחדים בקהילות. בהקשר זה הובעה הערכה רבה למיזם הזה 

ולמיזמים דומים בקהילות נוספות בקבה"ד, שהולכים ומתרבים ומהווים מודל חי, פעיל ומוצלח למגמה חשובה זו. לקראת 

 ו מתכננים לקיים כנס בשיתוף עמותת שק"ל, במטרה להעמיק את העשייה בתחום.סוף השנה האזרחית אנ

 

בשבוע שבו עלו המוני בית ישראל לסיורי סליחות בירושלים, עלינו גם  - משפחות אומנה

אנחנו לעיר הקודש לעסוק מעט בתיקון עולם. נפגשנו עם אורית עמיאל מנהלת תחום האומנה 

את תהליך האומנה והדגישה את החשיבות הרבה של התגייסות במכון סאמיט. אורית תיארה 

למשימה זו. הושם גם דגש על היתרונות שיש בכך שמשפחות מיישובינו יקלטו ילדי אומנה, 

וזאת בשל היותנו קהילות תומכות ומאורגנות שיכולות להוות משענת למשפחות בהתמודדות עם 

בה נפעל ליזום ערבי חשיפה לנושא האתגר החשוב והמורכב הזה. סוכם כי בתקופה הקרו

 בקיבוצים רלוונטיים בתקווה להצליח לגייס משפחות לקליטת ילדים לאומנה.

 

פגישה נוספת התקיימה השבוע עם אנשי בנ"ע על נושא הש"ש )י"גל(. הפרויקט  - בני עקיבא, ש"ש והקיבוץ הדתי

ת זו יוצאים מידי שנה בוגרי י"ב במספרים הולכים שהוקם לפני שנים רבות ע"י הקבה"ד מנוהל כיום ע"י בנ"ע. במסגר

בוגרים  20 –וגדלים, לגרעיני משימה במוסדות שונים ברחבי הארץ. השנה מונה הפרויקט קרוב למאה משתתפים מתוכם כ 

ובוגרות שלנו. החבר'ה עושים עבודת קודש ממש! עם נוער בסיכון, ילדים בעלי צרכים מיוחדים ועוד. מעת לעת עולות 

לות לגבי הפורמט הנכון לניהול פרויקט זה ומטרת הפגישה עם בנ"ע היתה לבחון את המצב הקיים, להדק את שיתוף שא

 הפעולה, ולחפש דרכים להגדיל את מספר הבוגרים שלנו שבוחרים במסלול זה.

 

 עדכונים מרשת מוסדות החינוך

במסגרת ימי העבודה של המזכירות הפעילה שעסקו בתכנון  - תכנית תשע"ט

הוצגו טיוטות תכניות העבודה של רשת החינוך  2018-19-שנת העבודה תשע"ט

לשנת הלימודים הקרובה. בין השאר נמצאים על סדר היום: יום עיון למכינות 

ולמדרשות הקיבוץ הדתי מיד לאחר החגים )פירוט בנפרד(. בית המדרש רעיוני 

נשי חינוך שיתקיים לאורך שנת הלימודים. תכנית העצמה בנושא יהדות לא

ודמוקרטיה למועצות תלמידים ותוכניות חינוכיות בנושא יהדות וטכנולוגיה. 

בנוסף נוגעת תכנית העבודה באופן משמעותי בהרחבת המקורות הכספיים לטובת 

ים ובהרחבת מספר המוסדות באמצעות בתי ספר הרשת, בסיוע והסרת חסמים לאישור, תקצוב והתרחבות מוסדות קיימ

 ומוסדות חינוך דומים ברוחם שחפצים להצטרף לרשת ולהיות שותפים לדרך.

 

יתקיים  7.10.2018מיד לאחר החגים, ביום ראשון כ"ח תשרי תשע"ט  - יום עיון

"תורה  בקיבוץ בארות יצחק יום עיון למוסדות העל תיכוניים של התנועה בנושא

דים . במהלך היום ילמדו כמאתיים תלמימאי ביניהו" -והגשמה והקיבוץ הדתי 

שיעור מרכזי מפי מזכ"ל התנועה אמיתי פורת בנושא, יחוו סדנאות מפי מורי 

 המדרשות והמכינות ויקיימו פאנל ראשי מוסדות. בהצלחה!

 

 גמר חתימה טובה ושבת שלום, 

 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה
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